[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23  июля 2019 года

№ 20
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов первого созыва Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и Положения о постоянных и временных комиссиях, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области первого созыва
Р Е Ш И Л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области:

1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.
2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.

3) Комиссия по вопросам благоустройства, озеленению и экологии.
4) Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этике.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области согласно приложению.
3.Данное решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Ю.А.Чубарева

 Утвержден

решением Совета депутатов

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

 от 23  июля 2019г. №20
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Самуйлова А.А. –депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Иванова Н.К. –
депутат Совета депутатов;

Абрамов М.Б. - депутат Совета депутатов.

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

Новожилов А.П. - депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Абрамов М.Б. - депутат Совета депутатов,

Рязанова С.В. -  депутат Совета депутатов,

3. Комиссия по вопросам благоустройства, озеленению и экологии:

Самуйлова А.А. – депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Проклина С.В. –
депутат Совета депутатов;

Гайдукова З.С. –
депутат Совета депутатов;

4. Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этике:

Иванова Н.К. – депутат Совета депутатов – председатель комиссии;
Белокрылова М.Н. –  депутат Совета депутатов;
Новожилов А.П. - депутат Совета депутатов.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Ю.А.Чубарева